



Szanowni Państwo, Przyjaciele Branży Fryzjerskiej i Wszyscy Ludzie Dobrej Woli,

Dziś stajemy w obliczu jednej z najtrudniejszych prób, jaka spotkała naszą społeczność. **Katastrofalna powódź zniszczyła nie tylko domy i dobytek wielu ludzi, ale także miejsca pracy — salony fryzjerskie**, które dla wielu były nie tylko źródłem utrzymania, ale i pasją. Wielu z nas straciło wszystko. Nie tylko mury, ale także nadzieję na powrót do normalnego życia.

Jako Instytut FLK, którego misją jest wspieranie branży fryzjerskiej, nie możemy pozostać obojętni. W tych trudnych chwilach chcemy zintegrować naszą społeczność i ruszyć na pomoc tym, którzy najbardziej ucierpieli. Uruchamiamy **zbiórkę „FRYZJERSKA FALA POMOCY”**, której celem jest wsparcie dla fryzjerów, którzy stracili swoje salony, narzędzia pracy i źródła dochodu. Każda złotówka zebrana w ramach tego działania trafi bezpośrednio do osób, które potrzebują odbudowy swoich miejsc pracy i powrotu do normalności.

Link do zbiórki: [KLIK](#)

To moment, w którym możemy pokazać, jak silni jesteśmy jako branża i jako ludzie. Każda, nawet najmniejsza pomoc, może przyczynić się do tego, że ktoś odbuduje swoje życie po tragedii. **Dlatego zwracamy się do Was — Klientów, Partnerów, Przyjaciół i wszystkich, którym los fryzjerów nie jest obojętny — o wsparcie.**

RAZEM MOŻEMY ZDZIAŁAĆ WIELE. Niech to przedsięwzięcie będzie falą wsparcia i solidarności, która przywróci nadzieję tym, którzy dziś potrzebują naszej pomocy.

Obecnie intensywnie pracujemy nad oceną skali zniszczeń, aby ustalić, jakie wsparcie jest najbardziej potrzebne. **Będziemy na bieżąco informować na naszej zbiorce o aktualnych potrzebach fryzjerów i ich rodzin**, aby pomoc była jak najbardziej skuteczna i trafiała tam, gdzie jest niezbędna.

W przypadku pilnych zgłoszeń, zachęcamy do kontaktu pod numerem telefonu +48 663 636 380 lub adresem e-mail: kontakt@instytutflk.pl. Jesteśmy gotowi niezwłocznie reagować na każdą potrzebę.

Dziękujemy za każdą formę wsparcia, i za to, że w tych trudnych chwilach stajecie po stronie tych, którzy najbardziej tego potrzebują.

Z wyrazami szacunku,
Dorota Sielużycka
Prezeska Instytutu Fale Loki Koki

WŁĄCZ UWAGAŃ NA POMAGANIE!

www.instytut.falelokikoki.pl